
AMENDMENT N0. 2 TO CLINICAL TRIAL AGREEMENT

This Amendment to Clinical Trial Agreement, Protocol Number

GLPG2737-CL-203 (“Amendment”) is between

1. IQVIA RDS Czech Republic s.r.o, having a place ofbusiness

at Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 - Karlin, Czech Republic,

Identification number: 24768651, Tax identification number:

CZ24768651, represented by Ing. Eva Falbrova, Managing

Director (“IQVIA”) and

2. Fakultni nemocnice Hradec Kralové, having a place of

business at Sokolska 581, 500 05 Hradec Kralové 7 NOW

Hradec Kralové, Czech Republic, Identification number:

00179906, Tax identification number: CZ00179906,

represented by MUDr. Ales Herman, Ph.D., director

(“Institution”) and

, having a workplace at

(“Investigator”) and is effective as of the date

last signed below.

WITNESSETH:

WHEREAS, IQVIA and Fakultni nemocnice Hradec Kralove

and prof. MUDr. Sylvie Dusilova Sulkova, DrSc are parties to an

agreement entitled CLINICAL TRIAL AGREEMENT effective as of

3 March 2021 and Amendment no.1 effective as of 22 March 2022

(the “Agreement”), and the parties desire to amend such Agreement;

NOW THEREFORE, in consideration of the mutual

promises and covenants set forth herein, and other good and valuable

consideration, the receipt and sufficiency of which is hereby

acknowledged, the parties hereby agree to amend the Agreement as

follows:

1. Attachment A - Budget and Payment Schedule - Budget table

is replaced and updated asfollows:

The estimated value of financial payment under this

Agreement Amendment shall be approximately CZK

1200 000.

Visit table and Conditional Procedure table are entirely replaced

by thefollowing:

AMOUNT

(CZK)
VISIT

——

——

DODATEK c. 2 KE SMLOUVE 0 PROVADENI
KLINICKEHO HODNOCENI

Tento dodatek ke smlouve 0 provadéni klinickeho hodnoceni, cislo

protokolu GLPG2737-CL-203 (dale ,,Dodatek“) je uzaviran mezi

1. spoleénosti IQVIA RDS Czech Republic s.r.o, se sidlem

Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 - Karlin, Ceska

republika, Identifikacni cislo: 24768651, Dafiové

identifikaéni cislo: CZ24768651, zastoupenou Ing. Evou

Falbrovou, jednatelkou (”dale ,,IQVIA“), a

2. Fakultni nemocnici Hradec Kralové, se sidlem Sokolska

581, 500 05 Hradec Kralove 7 Now? Hradec Kralové,

Ceska republika, Identifikaéni éislo: 00179906, Dafiové

identifikaéni cislo: CZ00179906, zastoupené MUDr.

Alesem Hermanem, Ph.D., feditelem (dale

,,Poskytovatel“), a

3- —, sadresou_: (dale
,,Zkou§ejici lékai‘“), s uéinnosti k datu posledniho podpisu

nize a uverejneni v registru smluv.

UVODNI USTANOVENI:

VZHLEDEM K TOMU, ze spoleénost IQVIA a Fakultni

nemocnice Hradec Kralové a prof. MUDr. Sylvie Dusilova Sulkova,

DrSc jsou stranami smlouvy nazvane SMLOUVA O KLINICKEM

HODNOCENI ucinné od 3. brezna 2021 a Dodatku c. 1 uéinného 22.

brezna 2022 (dale jen ,,Smlouva“), kterou si preji zmenit.

NYNI PROTO jako protiplneni za vzajemné zavazky

aprisliby uvedené vtéto Smlouve adalsi radna ahodnotna

protiplneni, jejichz prijeti adostateénost je timto potvrzena, se

smluvni strany dohodly na zmene Smlouvy takto:

I. Priloha A i Rozpocet a rozpis plateb i Tabulka s rozpoétem se

nahrazuje a aktualizuje takto:

Predpokladana hodnota finanéniho plneni poskytnutého dle

tohoto dodatku smlouvy je priblizne ve vysi 1 200 000 K6.

Tabulka nav§tév a tabulka podminénych ukonil se zcela

nahrazuji ndsledujicimi tabulkami:

CASTKA (Kc)

NAVSTEVA

——

——

—

Clinical Trial Agreement Amendment no.2 / Dodatek 6.2 ke smlouvé ke klinickému hodnocenl’ — Galapagos / GLPGZ737—CL—203

Fakultni nemocnice Hradec Kralové/ CZE000056 1



lllllllll'llllllllllll'llllllflMW-lfll-lllullflllll llllllll'llllllllllll'lll“WWW!"
399 837

Clinical Trial Agreement Amendment no.2 / Dodatek 6.2 ke smlouvé ke klinickému hodnocenl’ — Galapagos / GLPGZ737—CL—203

Fakultnl’ nemocnice Hradec Krélové/ CZE000056 2



394 207

Attachment A BUDGET AND PAYMENT SCHEDULE, Article L Pfl'loha, 1:1 IROZPOCVVET A ROZPIS PLATEB, éldnek L.

CONDITIONAL PROCEDURES, table Conditional Procedure and PODMINENE PROCEDURY, tabulka podml'nénych procedur a

table Conditional Procedure—local laboratory are canceled and tabulkaPOdml'nénl'PT‘OCedWyrZOkdlm'labommfse ”‘51,“ SP01€5né
entirely replaced together by the following table 2091‘“ nahrazuji ”dSledull tubal/€011:

. . Procedure Amount Podminéné d Céstka za proceduruproce ury VConditional Procedure
(CZK) (Kc)

lllll'
lllll

mm
IIIII

llllll
'llll

mm
I||||

All terms and conditions of the Agreement not expressly

amended by this Amendment remain in full force and effect. Vsechny podminky Smlouvy, které nejsou Vyslovné

zménény timto Dodatkem, zfistavaji V plném rozsahu platné a uéinne.

Clinical Trial Agreement Amendment no.2 / Dodatek 6.2 ke smlouvé ke klinickému hodnocenl' — Galapagos / GLPGZ737—CL—203

Fakultnl’ nemocnice Hradec Krélové /_CZE000056 3



IN WITNESS WHEREOF, this Amendment has been Tento Dodatek byl uzavren smluvnimi stranami

executed by the parties hereto through their duly authorized officers on prostrednictvim jejich radne opravnénych zastupcfi k datu uvedenému

the date(s) set forth below. (datfim uvedenym) nize.

This Amendment shall enter into force on the date of signature by all

parties and shall take effect on the date of its publication in the Register Tento Dodatek nabude platnosti dnem podpisu Vsemi

of Contracts. smluvnimi stranami a ucinnosti dnem uverejneni v registru smluv.

ACKNOWLEDGED AND AGREED BY IQVIA Czech Republic, s.r.o. (Under a Power of Attorney IQVIA RDS Czech Republic s.r.o. dated

9 March 2020) / NA DUKAZ SOUHLASU PRIPOJUJE SVUJ PODPIS OPRAVNENY ZASTUPCE IQVIA Czech Republic s.r.o. (na zaklade

plné moci IQVIA RDS Czech Republic s.r.o. ze dne 9.brezna 2020)

By / Jméno:

Title / Funkce:

Signature / Podpis:

Date / Datum:

ACKNOWLEDGED AND AGREED BY THE INVESTIGATOR/ NA DUKAZ SOUHLASU PRIPOJUJE SVUJ PODPIS ZKOUSEJlCl

By/ Jméno: —

Signature / Podpis:

Date / Datum:

ACKNOWLEDGED AND AGREED BY Fakultni nemocnice Hradec Kralové / NA DUKAZ SOUHLASU PRIPOJUJE SVUJ PODPIS

OPRAVNENY ZASTUPCE Fakultni nemocnice Hradec Kralové

By/ Jméno: MUDr. Ales Herman, Ph.D.

Title / Funkce: Director / reditel

Signature Podpis:

Date / Datum:

Clinical Trial Agreement Amendment no.2 / Dodatek 6.2 ke smlouvé ke klinickému hodnoceni — Galapagos / GLPGZ737—CL—203

Fakultni nemocnice Hradec Krélové /-CZE000056 4


